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Tegevusaruanne

2022. aastal tegeles Kauss Arhitektuur OÜ peamiselt haridushoonete projekteerimisega, sama tegevus jätkub ka 2023. aastal.  2022.aastal

soetati põhivara summas 6373 eurot (2021. aastal põhivara ei soetatud). Aruandeaastal ja sellele eelnenud aastal arengu ja

uurimisväljaminekuid ei tehtud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 63 784 139 771  

Nõuded ja ettemaksed 39 130 24 504 2

Kokku käibevarad 102 914 164 275  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 180 000 60 000 2

Materiaalsed põhivarad 7 334 3 603 4

Kokku põhivarad 187 334 63 603  

Kokku varad 290 248 227 878  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 92 176 55 029 5

Kokku lühiajalised kohustised 92 176 55 029  

Kokku kohustised 92 176 55 029  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 196 3 196 6

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 85 653 64 108  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 109 223 105 545  

Kokku omakapital 198 072 172 849  

Kokku kohustised ja omakapital 290 248 227 878  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 913 291 609 014 7

Muud äritulud 33 000 29 500  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -409 201 -218 054  

Mitmesugused tegevuskulud -136 239 -95 910  

Tööjõukulud -264 976 -205 617 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 643 -5 799 4

Muud ärikulud -12 055 -11 345  

Ärikasum (kahjum) 121 177 101 789  

Intressitulud 3 016 826  

Intressikulud 0 -5  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 124 193 102 610  

Tulumaks -14 970 2 935  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 109 223 105 545  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kauss Arhitektuur OÜ liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud

2022 aastaaruande näol tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad

Rahandusministri määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Kauss Arhitektuur OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet

iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla

tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal ”Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Aruandeperioodil

laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena

aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1500 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1500 eurot, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestusmeetodite ja –määrade eesmärk on tagada amortisatsiooni arvestuse vastavus põhivara tööea ja 

kasutamisega. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise 

lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse 

vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul 

kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 

Aruandeaastal arvestati amortisatsiooni lineaarsel meetodil, arvestusmäärad põhivara gruppide lõikes olid alljärgnevad: 

Ehitiste amortisatsiooni aastamäär on 2-20 %, 

Muu materiaalse põhivara amortisatsiooni aastamäär on 20-30 %. 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui 

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal aruandekuupäeval hinnatakse kasutatavate
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amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi,

sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 5-50

Muu materiaalne põhivara 3-5

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kuluna kajastatakse aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või kohustiste suurenemine ja mis vähendavad

ettevõtte omakapitali, välja arvatud omanikele tehtud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis tõenäoliselt

osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna

perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei

osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019 kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt 

(kuni 31.12.2018 oli maksumääraks 20/80). Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2019.a. netodividendidena välja maksta eelmise kolme 

kalendriaasta keskmise jaotatud kasumi, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu, siinjuures loetakse esimeseks keskmise 

jaotatud kasumi arvestusse minevaks aastaks 2018.aasta. 

Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele 

juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub 

tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil 

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja 

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib 

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.
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Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata 

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Kauss Arhitektuur OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• omanikke

• tegevjuhtkonda

• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 20 819 20 819 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
20 819 20 819 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
120 000 0 0 120 000  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
7 629 7 629 0 0 3

Laenunõuded 60 000 0 60 000  

Muud nõuded 4 663 4 663 0 0  

Intressinõuded 3 814 3 814 0 0  

Viitlaekumised 849 849 0 0  

Ettemaksed 6 019 6 019 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
5 979 5 979 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
40 40 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
219 130 39 130 60 000 120 000  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 17 466 17 466 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
17 466 17 466 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
3 009 3 009 0 0  

Laenunõuded 60 000 0 60 000 0  

Muud nõuded 814 814 0 0  

Intressinõuded 814 814 0 0  

Ettemaksed 3 215 3 215 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
3 215 3 215  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
84 504 24 504 60 000 0  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 4 938 0 1 640

Käibemaks 2 104 8 662 1 119 0

Üksikisiku tulumaks 0 3 220 0 2 292

Erisoodustuse tulumaks 0 588 0 59

Sotsiaalmaks 0 6 098 0 4 344

Kohustuslik kogumispension 0 344 0 240

Töötuskindlustusmaksed 0 443 0 312

Ettemaksukonto jääk 5 525  1 890  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 629 24 293 3 009 8 887

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 6 431 15 617 22 048

Akumuleeritud kulum -2 675 -9 971 -12 646

Jääkmaksumus 3 756 5 646 9 402

  

Amortisatsioonikulu -1 284 -4 515 -5 799

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 6 431 15 617 22 048

Akumuleeritud kulum -3 959 -14 486 -18 445

Jääkmaksumus 2 472 1 131 3 603

  

Ostud ja parendused 0 6 374 6 374

Amortisatsioonikulu -1 284 -1 359 -2 643

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 6 431 21 991 28 422

Akumuleeritud kulum -5 243 -15 845 -21 088

Jääkmaksumus 1 188 6 146 7 334
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 7 160 7 160  

Võlad töövõtjatele 24 135 24 135  

Maksuvõlad 24 293 24 293 3

Muud võlad 36 588 36 588  

Dividendivõlad 22 435 22 435  

Muud viitvõlad 14 153 14 153  

Kokku võlad ja ettemaksed 92 176 92 176  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 824 3 824  

Võlad töövõtjatele 18 092 18 092  

Maksuvõlad 8 887 8 887 3

Muud võlad 24 226 24 226  

Dividendivõlad 14 596 14 596  

Muud viitvõlad 9 630 9 630  

Kokku võlad ja ettemaksed 55 029 55 029  

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 3 196 3 196

Osade arv (tk) 3 3

Osade nimiväärtused:

31.12.2022: 2x1065; 1x1066

31.12.2021: 2x1065; 1x1066
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 913 291 609 014

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 913 291 609 014

Kokku müügitulu 913 291 609 014

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Arhitektitegevused 913 291 609 014

Kokku müügitulu 913 291 609 014

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 198 673 153 826

Sotsiaalmaksud 66 303 51 791

Kokku tööjõukulud 264 976 205 617

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 10

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

183 814 60 814

Kokku nõuded ja ettemaksed 183 814 60 814

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud 31.12.2021 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 60 000 60 000 814

Kokku antud laenud 0 60 000 60 000 814
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ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud 31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

60 000 0 0 3 000

Kokku antud laenud 60 000 0 0 3 000

MÜÜDUD 2022

Põhivara

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

120 000

Kokku müüdud 120 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 38 783 38 615

Aruandeaastal ja sellele eelnenud aastal tegev- ja kõrgemale juhtkonnale muid olulisi soodustusi ei tehtud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

OÜ Kauss Arhitektuur (registrikood: 11052342) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAUR TALPSEP Juhatuse liige 11.07.2023

ALLAN PILTER Juhatuse liige 12.07.2023

LAURI ELTERMAA Juhatuse liige 20.07.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 85 653

Aruandeaasta kasum (kahjum) 109 223

Kokku 194 876

Jaotamine  

Dividendideks 150 000

Kokku 150 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Arhitektitegevused 71111 913291 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Lauri Eltermaa 38202250376

Põhja-Tallinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1065 EUR

(Lihtomand)

Kaur Talpsep 38110052719

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1066 EUR

(Lihtomand)

Allan Pilter 38202030394
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1065 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5017847

E-posti aadress info@kauss.ee

Veebilehe aadress www.kauss.ee


